

**Do wszystkich Wykonawców
nr post.: TI. 271.7.2012**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 271.7.2012 w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „**Nidzica, zamek (XIV w.) : remont części dachu zamku w Nidzicy wraz z wymianą instalacji odgromowej**”

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na remont części dachu zamku w Nidzicy wraz z wymianą instalacji odgromowej .

Pytanie nr 1.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić impregnację środkiem solnym konstrukcji dachu, zgodnie ze szczegółowym opisem technicznym?

Odpowiedź:

Tak, elementy drewniane znajdujących się w dobrym stanie technicznym, po ich oczyszczeniu należy zaimpregnować środkiem solnym niebarwiącym (przeciw grzybom, owadom i przeciwogniowo) zgodnie z zawartym w projekcie opisem technicznym szczegółowym. W kosztorysie ofertowym na podstawie kalkulacji własnej dodać poz. **43 „Impregnacja konstrukcji dachu środkiem solnym”** w dziale „Wymiana pokrycia dachowego krążganków wraz z remontem konstrukcji dachowej krążganków”. Do wyceny przyjąć 120m².

Pytanie nr 2.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić systemową „wróblówkę”, zgodnie ze szczegółowym opisem technicznym?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić systemową "wróblówkę". W kosztorysie ofertowym na podstawie kalkulacji własnej dodać poz. **44 „Wykonanie systemowej wróblówki”** w dziale „Wymiana pokrycia dachowego krążganków wraz z remontem konstrukcji dachowej krążganków”. Do wyceny przyjąć 232mb.

Pytanie nr 3.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić szczołki kalenicowe, zgodnie ze szczegółowym opisem technicznym?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić. W kosztorysie ofertowym na podstawie kalkulacji własnej dodać poz. **45 „Wykonanie szczołek kalenicowych”** w dziale „Wymiana pokrycia dachowego krążganków wraz z remontem konstrukcji dachowej krążganków”. Do wyceny przyjąć 74,5 mb

Pytanie nr 4.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić łątę kalenicową z uchwytami łąty kalenicowej?

Odpowiedź:

Wykonanie łąty kalenicowej jest uwzględnione w pozycji nr 4 przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ w dziale „Wymiana pokrycia dachowego krążganków wraz z remontem konstrukcji dachowej krążganków”.



Pytanie nr 5.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić folię paroprzepuszczalną na wierzchu wełny mineralnej, zgodnie ze szczegółowym opisem technicznym?

Odpowiedź:

Nie należy uwzględnić.

Pytanie nr 6.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić specjalną membranę separacyjną oddzielającą obróbkę z blachy miedzianej od papy asfaltowej ułożonej na deskowaniu? Brak tej membrany powodować będzie powstawanie zjawiska elektrolizy w szczególności w obecności wilgoci pod pokryciem.

Odpowiedź:

Tak. Uwzględnić, jednak wyłącznie w miejscach bezpośredniego styku obróbki z blachy miedzianej i papy. W kosztorysie ofertowym na podstawie kalkulacji własnej dodać **poz. 46 „Wykonanie membrany separacyjnej oddzielającej obróbkę z blachy miedzianej od papy asfaltowej ułożonej na deskowaniu”** w dziale „Wymiana pokrycia dachowego krużganków wraz z remontem konstrukcji dachowej krużganków”. Do wyceny przyjąć 25 m²

Pytanie nr 7.

Jaką jednostkę miary należy użyć w pozycji nr 8 kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź:

Przyjąć należy „m²”.

Pytanie nr 8.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić rozcinacze śniegu, zgodnie ze szczegółowym opisem technicznym?

Odpowiedź:

Tak. Należy przyjąć rozcinacze śniegu, jednak wyłącznie na połaciach niższych krużganków. W kosztorysie ofertowym na podstawie kalkulacji własnej dodać **poz. 47 „Montaż rozcinaczy śniegu”** w dziale „Wymiana pokrycia dachowego krużganków wraz z remontem konstrukcji dachowej krużganków”. Do wyceny przyjąć 180 szt.

Pytanie nr 9.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić wykonanie nowych wywietrzaków w obudowie drewnianej, ponieważ ich renowacja będzie bardzo trudna a wręcz niemożliwa ze względu na duży stopień degradacji elementów drewnianych?

Odpowiedź:

Tak. Należy przyjąć wykonanie 8 szt. nowych wywietrzaków przy wycenie poz. 9 przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ w dziale „Wymiana pokrycia dachowego krużganków wraz z remontem konstrukcji dachowej krużganków”.

Pytanie nr 10.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić wykonanie nowej stolarki okiennej w wykuszach dachowych?

Odpowiedź:

Nie. Wymiana stolarki okiennej nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 11.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić utylizację podsypki izolacyjnej oraz jej wywóz?

Odpowiedź:

Tak. Należy uwzględnić wywóz i utylizację podsypki izolacyjnej przy wycenie poz. 17 przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ w dziale „Wymiana pokrycia dachowego krużganków wraz z remontem konstrukcji dachowej krużganków” .

Pytanie nr 12.

Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić wywóz gruzu powstałego z rozbiórki starej dachówki? Jeśli tak to na jaką odległość należy ją wywieźć?

Odpowiedź:

Tak. Należy uwzględnić wywóz gruzu na odległość 5km przy wycenie poz. 3 przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ w dziale „Wymiana pokrycia dachowego krużganków wraz z remontem konstrukcji dachowej krużganków.

Wobec powyższych wyjaśnień Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.),dokonuje:

ZMIANY NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane, w ten sposób, że.:

załącznik nr 3 do SIWZ „PRZEDMIAR ROBÓT” u z u p e ł n i a się treścią stanowiącą załącznik nr 3a do SIWZ „UZUPEŁNIENIE PRZEDMIARU ROBÓT.

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu zobowiązani są dołączyć do ofert kosztorys ofertowy z uwzględnieniem wszystkich dokonanych zmian, tj.: załącznika nr 3a do SIWZ „UZUPEŁNIENIE PRZEDMIARU ROBÓT

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikiem zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

**BURMISTRZ NIDZICY
DARIUSZ SZYPULSKI**

